
   

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 апреля 2024 г.  г. Анадырь    № 245 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации Анадырского муниципального района  

от 27 января 2022 года № 61 «Об утверждении формы  

проверочного листа (списка контрольных вопросов),  

используемого при проведении плановых мероприятий  

в рамках осуществления муниципального земельного  

контроля в границах межселенных территорий Анадырского  

муниципального района, а также расположенных в границах  

входящих в состав Анадырского муниципального района  

сельских поселений» 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правого акта в соот-

ветствие с действующим законодательством, Администрация Анадырского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 27 января 2022 года № 61 «Об утверждении 

формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при 

проведении плановых мероприятий в рамках осуществления муниципального 

земельного контроля в границах межселенных территорий Анадырского муни-

ципального района, а также расположенных в границах входящих в состав Ана-

дырского муниципального района сельских поселений». 

2..Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админис-

трации Анадырского муниципального района. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                     С.Л. Савченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 


